

Asianro 846/00.01.02/2017

**§ 173****Raision kaupungin strategia**

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen:

Raision kaupunginhallitus käsitteli strategiaansa iltakoulussa 12.2.2018. Tämä jälkeen strategiamittareita on muokattu siten, etteivät kaupungin päästrategian mittarit ja lautakuntien mittarit olisi päällekkäisiä. Strategiasta on pyydetty lausuntoa vaikuttamistoimielimiltä sekä Raision yrittäjiltä. Nuorisovaltuusto on toimittanut lausuntonsa määräaikaan mennessä. Lausunto on ohessa liitteenä. Lausunnossa nuorisovaltuusto mm. toteaa, että talouden tulisi korostua strategiassa enemmän. Painopisteiden asettaminen ja ennaltaehkäisevien toimien korostuminen saa kiitosta. Joiltakin osin nuorisovaltuusto katsoo strategian olevan jopa liian tavoitteellinen.

Raision kaupungissa sosiaali- ja terveystaloudissa on käytössä Kuntamaisen mittarit. Muilla toimialoilla ainoat ohjaavat mittarit ovat nyt strategiassa hyväksyttävä mittaristo. Sivistyslautakunnan, teknisen lautakunnan ja vapaa-aikalautakunnan mittaristo on syytä palauttaa uudelleen valmisteluun. Mittareiden täytyy riittävällä tavoin antaa strategisen ohjauksen välineet kaupunginvaltuustolle suhteessa lautakuntiin.

Kaupunginhallituksen sekä sosiaali- ja terveystalouksien mittaristo voidaan esittää kaupunginvaltuuston kesäkuun kokoukseen kuten myös konserniyhtiöitä koskevat mittarit.

Hallituksen iltakoulun yhteydessä käytiin keskustelua Raision kaupungin visiosta, arvoista ja painopisteistä. Raision kaupungin visioksi tulevalle kaudelle ehdotetaan seuraavaa:

**Raisio on houkutteleva ja elinvoimainen kaupunki. Erinomainen sijainti, avoimet työpaikat, monipuolinen ja kohtuuhintainen asuntotarjonta, hyvät palvelut, harrastusmahdollisuudet sekä viihtyisä asuinympäristö ovat vetovoimaisen Raision tunnusmerkkejä.**

**Raisio tarjoaa yrityksille yhden Suomen parhaista toimintaympäristöistä. Raisiossa on kilpailukykyinen yritystonttivaranto ja yritysten on helppo löytää tietoa Raision sijoittumismahdollisuuksista. Palveluhenkisyys, nopeus ja tasapuolisuus määrittävät toimintatapa yritysyhteistyössä.**

**Raisio kannustaa ja motivoi kaupunkilaisia hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen. Raisiossa monipuolisista liikunnan, kulttuurin ja muun vapaa-ajantoiminnan edellytyksistä huolehditaan kaikki ikäryhmät huomioiden. Raisio on yhteisöllinen kaupunki. Erilaiset elämäntilanteet huomioidaan kaupungin tarjoamissa mahdollisuuksissa.**

**Palvelut kohdennetaan asiakastarpeiden mukaisesti ja palvelutarpeen muutoksia ennakoidaan. Paikallisella palveluosaamisella haetaan vaikuttavuutta ja kustannustenhallintaa.**

**Digitaalisuus, ympäristöystävällisyys ja joustavat liikenneratkaisut ovat kehittyvän Raision tunnusmerkkejä. Kaupunki valmistautuu E-18 tiehankkeen toteuttamisvaiheeseen. Joukkoliikennettä kehitetään osana Turun seudun joukkoliikenteen runkoverkoston kehittymistä huomioiden asukasluvun kasvu sekä asuinalueiden ja työpaikkojen sijoittuminen. Lähiympäristön viihtyisyyttä lisätään. Raisio kehittää digitaalisia palveluja kaikilla toimialoilla.**

Hallitus kävi keskustelun myös strategisista painopisteistä, joita ovat:

- Elinvoimainen Raisio
- Hyvinvoiva Raisio
- Kehittyvä Raisio
- Tasapainoinen talous ja hyvinvoiva henkilöstö

Vision ja strategisten painopisteiden mukaisiksi kaupungin arvoiksi ehdotetaan:

**Raisio =**

**Elinvoimainen  
Kehittyvä  
Yhteisöllinen  
Lähellä**

Oheismateriaali	1 Strategia 2018-2021
	2 Nuorisovaltuuston lausunto strategiasta

**Päätösehdotus** Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus merkitsee strategian valmisteluvaiheen tiedoksi.

Kaupunginhallitus päättää, että visio, arvot, painopisteet ja mittarit valmistellaan kaupunginvaltuuston kesäkuun kokouksessa päätettäväksi esittelytekstissä kuvatulla tavalla ja lautakuntaohittaiset mittarit palautetaan uudelleen valmisteluun sivistyslautakunnalle, tekniselle lautakunnalle ja vapaa-aikalautakunnalle.

**Päätös**

Esittelijä teki seuraavan lisäyksen päätösehdotukseen:

Lautakuntakohtaiset mittarit palautetaan uudelleen valmisteluun myös ympäristölautakunnan osalta. Lautakuntakohtaiset mittarit palautetaan valmisteluun siten, että ne käsitellään kaupunginhallituksen syyskuun ensimmäisessä kokouksessa.

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti esittelijän lisäys mukaan lukien.

Tiedoksi

Sivistyslautakunta  
Vapaa-aikalautakunta  
Tekninen lautakunta  
Ympäristölautakunta

